ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ)

<< уу >>

прикАз

2020 г.

Об утвержлении стандарта организации СТо ТУАД 22-2020

В целях определения требований к качеству и технологии выполнения работ
по лазерному сканированию на автомобильных дорогах Новосибирской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый стандарт организации сто туАд 22-202о
<требования к качеству проведения лазерного сканирования при производстве
работ по диагностике, паспортизации, капитzшьном ремонте и ремонте
автомобил ьных дорог общего пользования))).

2. СТО ТУАД22-2020 ввести в действие с <07> декабря 2020 года.
З. Главному инженеру, заместителю начaUIьника управления по производству

и начzLпьникам отделов контроля качества, ремонта и содержаниrI, капитЕIльного
строительства, искусственных сооружений, геоинформационных технологий и
мониторинга дорог принять СТо туАД 22-2020 к сведению и обеспечить его
практическое применение в организации планирования, контроле качества и
приемки выполненных работ.

4. Ведение и акту€}лизацию СТО туАд22-2020 пору^rить нач:rльнику отдела
геоинформационных технологий и мониторинга дорог Конкину А.В.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления К.Г. Громенко

конкин А.В

п
.l

*

л! lZо